מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
הפיקוח הארצי על החינוך הגופני
חינוך גופני - לאורח חיים פעיל ובריא

כ"ז אב, תש"ף
17 אוגוסט, 2020

הנחיות כלליות להוראת החינוך הגופני בשנה"ל תשפ"א – בצל משבר הקורונה

בימים אלו אנו נערכים לפתיחת שנה"ל תשפ"א בצל משבר הקורונה.

בשל הגבלת מספר ימי הלימוד פנים אל פנים בכיתות ד' – י"ב, שנת לימודים זו מזמנת עבורנו הזדמנות להעמיק ולהעשיר את תלמידנו בידע על מדעי החינוך הגופני והספורט